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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÖSEL Ayla Belen HE FC Kassel 2006 R F 1.27 447774 ja

CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt 2007 R F 1.3 406194 ja

DITHMAR Heike HE FC Kassel 1967 R F 2.99999 94666 ja

FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 1966 R F 2.99999 59482 ja

GLASER Pauline HE FC Kassel 2008 R F 1.8 113775 ja

GLASER Sabine HE FC Kassel 1980 R F 1.13 420978 ja

HAUK Eva HE Frankfurter TV 2007 R F 1.12 111542 ja

MEYER Fiona WE SV 1860 Minden 2006 R F 2.99999 418295 ja

NORD Annika HE TSV Korbach 1999 R F 1.19 94114 ja

RICHARZ Saskia HE VFL Marburg FA 1991 R F 2.99999 103486 ja

SÜVERN Elisa HE FC Kassel 2003 R F 1.2 98373 ja

WEBER Saskia HE FC Offenbach 1997 R F 2.99999 459202 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

RUS BOLSHAKOVA Veronika HE Frankfurter TV 1989 R F 1.1 443962 ja

KHARLASHINA Anna HE VFL Marburg FA 2003 F 2.99999 424433 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

UKR YOUSEF Mira 2006 R F 2.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 54.0000 RUS BOLSHAKOVA Veronika HE Frankfurter TV F ja

2. 1 002 46.0000 GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel F ja

3. 1 003 37.0000 GER CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt F ja

4. 1 008 15.0000 GER GLASER Pauline HE FC Kassel F ja

5. 1 012 12.0000 GER HAUK Eva HE Frankfurter TV F ja

6. 1 013 10.5000 GER GLASER Sabine HE FC Kassel F ja

7. 1 019 6.0000 GER NORD Annika HE TSV Korbach F ja

8. 1 027 0.0000 GER BÖSEL Ayla Belen HE FC Kassel F ja

T9. 2 99999 0.0000 GER WEBER Saskia HE FC Offenbach F ja

T10. 2 99999 0.0000 GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim F ja

T11. 2 99999 0.0000 RUS KHARLASHINA Anna HE VFL Marburg FA F ja

T12. 2 99999 0.0000 GER RICHARZ Saskia HE VFL Marburg FA F ja

T13. 2 99999 0.0000 UKR YOUSEF Mira F ja

T14. 2 99999 0.0000 GER DITHMAR Heike HE FC Kassel F ja

T15. 2 99999 0.0000 GER MEYER Fiona WE SV 1860 Minden F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Hessische Rangliste Degen Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Marcel Ansorge
Moritz Glaser

Nadine Giannolo



Kasseler Herkules-Degenturnier

Kassel (GER)
06.07.2024 - 09:30

Fechten
Degen Damen Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0004 06.07.2024 15:09 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Marcel Ansorge (Software: OphardtTouch 2024.6.2 Ophardt Team Sportevent)

Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
06.07. 15:09

15 Teilnehmende
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.07. 15:09

16er KO mit Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Hessische Rangliste Degen Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

SAMOILOV Roman, UKR HE FC Offenbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

NORD Annika GER TSV Korbach 1 2 V V 4 2 16 14 0.500 2 3.
YOUSEF Mira UKR 2 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
RICHARZ Saskia GER VFL Marburg FA 3 2 2 2 2 0 8 18 0.000 -10 5.
GLASER Sabine GER FC Kassel 4 2 0 V3 1 1 6 17 0.250 -11 4.
BOLSHAKOVA Veronika RUS Frankfurter TV 5 V 3 V V 3 18 12 0.750 6 2.

Runde 2 | Bahn 2

TATAROV Evgeny, GER HE TV Wetzlar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SÜVERN Elisa GER FC Kassel 1 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
BÖSEL Ayla Belen GER FC Kassel 2 0 V V 0 2 10 16 0.500 -6 3.
KHARLASHINA Anna RUS VFL Marburg FA 3 1 2 4 4 0 11 20 0.000 -9 5.
HAUK Eva GER Frankfurter TV 4 4 4 V 4 1 17 19 0.250 -2 4.
MEYER Fiona GER SV 1860 Minden 5 4 V V V 3 19 13 0.750 6 2.

Runde 3 | Bahn 3

GERNDT Jan, GER HE TV Dillenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

GLASER Pauline GER FC Kassel 1 V V 1 4 2 15 12 0.500 3 3.
DITHMAR Heike GER FC Kassel 2 1 1 0 2 0 4 20 0.000 -16 5.
WEBER Saskia GER FC Offenbach 3 1 V 0 0 1 6 16 0.250 -10 4.
CEVIKOL Eda GER Eintracht Frankfurt 4 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
FICHTEL Bettina GER TSG Friesenheim 5 V V V 3 3 18 11 0.750 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER CEVIKOL Eda Eintracht Frankfurt 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 UKR YOUSEF Mira 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER SÜVERN Elisa FC Kassel 4 4 20 9 1.000 11 Q

4 GER FICHTEL Bettina TSG Friesenheim 3 4 18 11 0.750 7 Q

5 GER MEYER Fiona SV 1860 Minden 3 4 19 13 0.750 6 Q

6 RUS BOLSHAKOVA Veronika Frankfurter TV 3 4 18 12 0.750 6 Q

7 GER GLASER Pauline FC Kassel 2 4 15 12 0.500 3 Q

8 GER NORD Annika TSV Korbach 2 4 16 14 0.500 2 Q

9 GER BÖSEL Ayla Belen FC Kassel 2 4 10 16 0.500 -6 Q

10 GER HAUK Eva Frankfurter TV 1 4 17 19 0.250 -2 Q

11 GER WEBER Saskia FC Offenbach 1 4 6 16 0.250 -10 Q

12 GER GLASER Sabine FC Kassel 1 4 6 17 0.250 -11 Q

13 RUS KHARLASHINA Anna VFL Marburg FA 0 4 11 20 0.000 -9 Q

14 GER RICHARZ Saskia VFL Marburg FA 0 4 8 18 0.000 -10 Q

15 GER DITHMAR Heike FC Kassel 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt 4 4 20 4 1.000 16

2 UKR YOUSEF Mira 4 4 20 7 1.000 13

3 GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel 4 4 20 9 1.000 11

4 GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 3 4 18 11 0.750 7

5 GER MEYER Fiona WE SV 1860 Minden 3 4 19 13 0.750 6

6 RUS BOLSHAKOVA Veronika HE Frankfurter TV 3 4 18 12 0.750 6

7 GER GLASER Pauline HE FC Kassel 2 4 15 12 0.500 3

8 GER NORD Annika HE TSV Korbach 2 4 16 14 0.500 2

9 GER BÖSEL Ayla Belen HE FC Kassel 2 4 10 16 0.500 -6

10 GER HAUK Eva HE Frankfurter TV 1 4 17 19 0.250 -2

11 GER WEBER Saskia HE FC Offenbach 1 4 6 16 0.250 -10

12 GER GLASER Sabine HE FC Kassel 1 4 6 17 0.250 -11

13 RUS KHARLASHINA Anna HE VFL Marburg FA 0 4 11 20 0.000 -9

14 GER RICHARZ Saskia HE VFL Marburg FA 0 4 8 18 0.000 -10

15 GER DITHMAR Heike HE FC Kassel 0 4 4 20 0.000 -16
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Verliererlauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 1

BÖSEL Ayla Belen (9)
HE FC Kassel

GER   14

GLASER Pauline (7)
HE FC Kassel

GER  

R: GERNDT Jan (GER)

Bahn 1

CEVIKOL Eda (14)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

HAUK Eva (10)
HE Frankfurter TV

GER   6

R: GERNDT Jan (GER)

Bahn 1

RICHARZ Saskia
HE VFL Marburg FA

GER   9

SÜVERN Elisa (3)
HE FC Kassel

GER   V

R: SAMOILOV Roman (UKR)

Bahn 2

MEYER Fiona (5)
WE SV 1860 Minden

GER   9

KHARLASHINA Anna
HE VFL Marburg FA

RUS   V

R: PETERS Remi Leon (GER)

Bahn

*** Freilos ***  

BÖSEL Ayla Belen (9)
HE FC Kassel

GER  

Bahn 4

GLASER Sabine (12)
HE FC Kassel

GER   8

KHARLASHINA Anna (13)
HE VFL Marburg FA

RUS   V

Bahn 1

RICHARZ Saskia (14)
HE VFL Marburg FA

GER  

WEBER Saskia (11)
HE FC Offenbach

GER   11

R: ZVEREV Konstantin (GER)

Bahn 2

HAUK Eva (10)
HE Frankfurter TV

GER  

DITHMAR Heike (15)
HE FC Kassel

GER   8

R: GERNDT Jan (GER)

 

1
CEVIKOL Eda
HE Eintracht Frankfurt

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

9
BÖSEL Ayla Belen
HE FC Kassel

GER   14

8
NORD Annika
HE TSV Korbach

GER  

  R: GERNDT Jan (GER)

  Bahn 7

5
MEYER Fiona
WE SV 1860 Minden

GER  

12
GLASER Sabine
HE FC Kassel

GER   13

  R: GERNDT Jan (GER)

  Bahn 3

13
KHARLASHINA Anna
HE VFL Marburg FA

RUS   7

4
FICHTEL Bettina
SW TSG Friesenheim

GER   V

  R: SAMOILOV Roman (UKR)

  Bahn 3

3
SÜVERN Elisa
HE FC Kassel

GER   V

14
RICHARZ Saskia
HE VFL Marburg FA

GER   3

  R: SAMOILOV Roman (UKR)

  Bahn 2

11
WEBER Saskia
HE FC Offenbach

GER   2

6
BOLSHAKOVA Veronika
HE Frankfurter TV

RUS   V

  R: TATAROV Evgeny (GER)

  Bahn 2

7
GLASER Pauline
HE FC Kassel

GER  

10
HAUK Eva
HE Frankfurter TV

GER   13

  R: TATAROV Evgeny (GER)

  Bahn 1

15
DITHMAR Heike
HE FC Kassel

GER   3

2 YOUSEF Mira UKR   V

  R: ZVEREV Tim (UKR)

Bahn 3

CEVIKOL Eda
HE Eintracht Frankfurt

GER   11

NORD Annika
HE TSV Korbach

GER  

R: PETERS Remi Leon (GER)

Bahn 3

MEYER Fiona
WE SV 1860 Minden

GER   2

FICHTEL Bettina
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: PETERS Remi Leon (GER)

Bahn 1

SÜVERN Elisa
HE FC Kassel

GER   9

BOLSHAKOVA Veronika
HE Frankfurter TV

RUS   V

R: ZVEREV Konstantin (GER)

Bahn 2

GLASER Pauline
HE FC Kassel

GER   14

YOUSEF Mira UKR   V

R: GERNDT Jan (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
KHARLASHINA Anna (13)
HE VFL Marburg FA

RUS   7

8 YOUSEF Mira UKR   V

  R: PETERS Remi Leon (GER)

  Bahn 2

5
SÜVERN Elisa (3)
HE FC Kassel

GER   6

4
BOLSHAKOVA Veronika
HE Frankfurter TV

RUS   V

  R: SAMOILOV Roman (UKR)

  Bahn 3

3
CEVIKOL Eda (1)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

6
NORD Annika
HE TSV Korbach

GER   13

  R: ZVEREV Konstantin (GER)

  Bahn 4

7
GLASER Pauline
HE FC Kassel

GER   7

2
FICHTEL Bettina
SW TSG Friesenheim

GER   V

  R: ZVEREV Tim (UKR)

Bahn 1

YOUSEF Mira (8) UKR   V

BOLSHAKOVA Veronika
HE Frankfurter TV

RUS   14

R: SAMOILOV Roman (UKR)

Bahn 2

CEVIKOL Eda (1)
HE Eintracht Frankfurt

GER   13

FICHTEL Bettina
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: ZVEREV Tim (UKR)

Bahn 1

YOUSEF Mira (8) UKR   V

FICHTEL Bettina
SW TSG Friesenheim

GER   10

R: SAMOILOV Roman (UKR)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

5 GER CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt 1 U

6 GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel 3 U

7 GER MEYER Fiona WE SV 1860 Minden 5 U

8 GER GLASER Pauline HE FC Kassel 7 U
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 UKR YOUSEF Mira 2 U

2 GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 4 U

3 RUS BOLSHAKOVA Veronika HE Frankfurter TV 6 U

4 GER NORD Annika HE TSV Korbach 8 U

5 RUS KHARLASHINA Anna HE VFL Marburg FA L

6 GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel 3 L

7 GER GLASER Pauline HE FC Kassel 7 L

8 GER CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt 14 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 UKR YOUSEF Mira 2006

2 GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 1966

3 GER CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt 2007

3 RUS BOLSHAKOVA Veronika HE Frankfurter TV 1989

8er Tableau

5 GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel 2003

6 GER GLASER Pauline HE FC Kassel 2008

7 GER NORD Annika HE TSV Korbach 1999

8 RUS KHARLASHINA Anna HE VFL Marburg FA 2003

Hoffnungslauf 9-12

9 GER MEYER Fiona WE SV 1860 Minden 2006

10 GER BÖSEL Ayla Belen HE FC Kassel 2006

11 GER HAUK Eva HE Frankfurter TV 2007

12 GER RICHARZ Saskia HE VFL Marburg FA 1991

Verliererlauf 13-16

13 GER WEBER Saskia HE FC Offenbach 1997

14 GER GLASER Sabine HE FC Kassel 1980

15 GER DITHMAR Heike HE FC Kassel 1967
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN PETERS Remi Leon 3 1 4 0 0

D RÜHL Emma 0 0 0

D GIANNOLO Valerio 0 0 0

D ZVEREV Konstantin 2 1 3 0 0

D GERNDT Jan 1 2 1 1 2 7 0 0

D TATAROV Evgeny 1 2 3 0 0

CN CN ADRIAN Georg 0 0 0

UKR D D SAMOILOV Roman 1 2 1 1 1 1 7 0 0

D ZVEREV Tim 1 1 1 3 0 0

9 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold UKR YOUSEF Mira 2006

Silber GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 1966

Bronze RUS BOLSHAKOVA Veronika HE Frankfurter TV 1989

Bronze GER CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt 2007


